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Aktuelle Spiele 18.06.2016 - 26.04.2024

Sp-Nr.

Datum
18.06.2016

18.06.2016
18.06.2016
18.06.2016
18.06.2016
18.06.2016

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein

(SG) SV Alesheim
(SG) SV Cronheim
(SG) FC Nagelberg
SV Marienstein

SpVgg Kattenhochstatt
TSV Heideck

1.FC-ViL Pleinfeld

TV Thalméssing

ESV Treuchtlingen
JFG Rothsee Sid Il

Anstol3
12:30

12:30
12:30
12:30
12:30
12:30

Spielpaarung
(SG) SV Cronheim

JFG Mittleres Altmunhltal
ESV Treuchtlingen

SV Marienstein

TSV Heideck

TV Thalméssing

Aktuelle Spiele 18.06.2016 - 26.04.2024
U 13 (D-Jun.) KK Neumarkt/Jura Sud
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Gebiet: Kreis Neumarkt/Jura, Liganummer: 315048, Saison: 15/16

Stand: Freitag, 26. April 2024 17:20

SSV Oberhochstatt
SpVgg Kattenhochstatt
JFG Rothsee Sud Il
1.FC-VIL Pleinfeld
(SG) SV Alesheim
(SG) FC Nagelberg

U N Torverh.
3 3 58:9
2 7 43:33
6 5 40:29
2 8 69:25
5 7 31:19
4 9 43:38
7 9 28:33
7 10 36:47
7 11 22:57
0 17 13:64

Ergeb.
0:3
1:4
6:0
4:0
1:4
2:4
Tordiff. Pkt. Trend
49 51 L
10 41 [ ]
11 39 o
44 38 [ ]
12 35 L
5 31 L
-5 25 [ ]
-11 22 L
-35 19 L
-51 15 @

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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